
چهارشنبه  20 تیر 1403  شماره 7601

پرسپولیس6

سوما معاوضه با عبدالکریم را قبول نکرد
نقل وانتقالات  فصل  برای  حسن  عبدالکریم 
تابستانی لیگ ستارگان قطر مورد توجه چند تیم 
کشورش از جمله الوکره قرار دارد که پس از پاسخ 
منفی پرسپولیس به پیشنهاد الوکره دیگر تیم قطری 
یعنی العربی برای جذب عبدالکریم حسن وارد 
میدان شد که به نتیجه ای نرسید. روزنامه الرایه 
قطر خبر داد عمر السومه، مهاجم سوری العربی 
دوحه پیشنهاد معاوضه با عبدالکریم حسن، هافبک 
قطری پرسپولیس در نقل وانتقالات تابستانی را که 
از سوی تیم ایرانی مطرح شده بود، رد کرد. عمر 
السومه قصد دارد تا پایان قراردادش با العربی که 
تابستان 2025 است، در این تیم بماند و حاضر 
نیست با عبدالکریم حسن در پرسپولیس معاوضه 
شود. گفتنی است حسین بادامکی معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس در خصوص پیشنهادهای رسیده 
برای عبدالکریم حسن گفت: باشگاه های قطری 
به دلیل رفع محرومیت های این بازیکن در قطر، 
پیشنهادات خوبی به باشگاه اعام داشتند اما 
بنابر نیاز باشگاه برای حضور در مسابقات داخلی و 
برون مرزی، تاکنون با آن پیشنهادات مخالفت شده 
و این بازیکن یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارد.

بادامکی: به هر قیمتی نمی توانیم 
بازیکن نگه داریم

بادامکی در مورد جدا شدن مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر گفت: وقتی قرارداد بازیکنان با باشگاه به 
اتمام می رسد، آنها حق دارند برای آینده ورزشی خود 
تصمیم بگیرند. ضمن اینکه باشگاه هم تاش می کند 
با این بازیکنان ارزنده تمدید قرارداد نماید اما هر 
قراردادی دو طرف دارد و باید طرف مقابل نیز رضایت 
داشته باشد و با جان و دل بماند. از سویی، پیشنهاد 
قراردادهای چند برابر دیگر باشگاه ها، فرصت خوبی 
برای آنها است و باشگاه نیز برای تعادل و حفظ شرایط 
موجود، نمی تواند به هر قیمتی بازیکنان را در اختیار 
داشته باشد چرا که فاصله مبالغ قراردادی بازیکنان، 
ریتم و سیستم تیم و باشگاه را بر هم می زند. معاون 
ورزشی باشگاه در خصوص تعلل در تمدید قرارداد 
بازیکنان فصل گذشته نیز گفت: پس از آخرین بازی 
در لیگ برتر و قبل از آن باشگاه اقداماتی برای تمدید 
قرارداد با این بازیکنان انجام داد اما آنها اصرار به 
 طلب بر حق خود طی سال های گذشته داشتند. به 
همین خاطر برای تهیه بودجه در این خصوص، منتظر 
رسیدن این مبالغ بودیم و به محض ورود و تأمین این 
مبلغ با همکاری و حمایت بانک شهر، تسویه کلیه 
مطالبات گذشته انجام شد و به محض پرداخت کامل 
به بازیکنان مورد نظر برای تمدید اعام آمادگی شد و 
با تعدادی از بازیکنان تمدید و با برخی دیگر نیز این 

موضوع درحال انجام است.

 علیپور یک هفته وقت خواست
مذاکره با گئورگی ادامه دارد

بادامکی در رابطه با جذب بازیکنان جدید خبر داد: 
بعضی از خریدها در آستانه پیوستن به تیم هستند، 
بعضی درحال مذاکره اند و بعضی ها هم مثل علیپور یک 
هفته دیگر وقت خواسته است که امیدواریم هرچه زودتر 
تکلیف ما و خودش را روشن کند. معاون ورزشی باشگاه 
درباره جذب دروازه بان جدید هم گفت: در خصوص 
جذب گلر جدید چون با شروطی مواجه هستیم، این 
موضوع زمان بر شد اما درحال حاضر احمد گوهری و 
رفیعی و یک دروازه بان امید را در اختیار داریم و مذاکرات 
با گزینه های مدنظر درحال انجام است. بادامکی در مورد 
سهمیه های بازیکنان خارجی گفت: باشگاه برای جذب 
بازیکنان خارجی، با محدودیت مواجه است. اوستون 
اورونوف و عبدالکریم حسن تحت قرارداد هستند. ضمن 

اینکه منتظر بازگشت گئورگی گولسیانی هستیم.

پرسپولیس منتظر نظر نهایی ایرالکو
مهدی لیموچی یکی از بازیکنانی است که باشگاه 
پرسپولیس برای جذب وی وارد عمل شد. با توجه 
به سؤالات هواداران و رسانه ها در این ارتباط حسین 
بادامکی، معاون ورزشی باشگاه در رسانه رسمی 
پرسپولیس در این باره هم صحبت کرد: در ارتباط 
با این بازیکن با توجه به نظر مثبت وی، مذاکرات با 
باشگاه آلومینیوم اراک برای اخذ رضایت نامه انجام 
شد. در پاره ای موارد نیز توافق هایی صورت گرفت که 
در پی آن تاریخی مقرر شد تا اظهارنظر نهایی از سوی 
باشگاه مبدأ صورت بگیرد. درحال حاضر چند روزی از آن 
تاریخ گذشته است و متأسفانه همچنان منتظر هستیم 
تا باشگاه محترم آلومینیوم اراک طبق روال معمول و عرف 
مذاکرات، نظر خود را برای ادامه روند کار اعام نماید. 

امیدواریم این اتفاق هرچه سریعتر روی بدهد.

موافقت شورای برون مرزی با اردو
شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، با درخواست 
باشگاه پرسپولیس برای اردوی خارجی در کشور هلند 
موافقت کرد. پرسپولیسی ها طبق برنامه ریزی قصد 
دارند از تاریخ سوم مردادماه برای برپایی اردوی حدوداً 
دوهفته ای راهی هلند شوند که در این اردو بازی های 

تدارکاتی هم خواهند داشت.

خبر و مصاحبه
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فصل نقل وانتقالات لیگ برتر 
7 تیرماه آغاز  فوتبال ایران از 
شده و مسابقات لیگ برتر نیز 
25 مردادماه شروع خواهد  از 
شد. در واقع همین حالا 13 روز 
از فصل نقل وانتقالات گذشته 
و از آن سو پنج هفته تا اولین 
بازی پرسپولیس در فصل جدید 
باقی مانده اما به نظر می رسد 
پروسه حرکت این باشگاه در 
نقل وانتقالات قفل شده است. 
البته که این معضل کلی در فوتبال 
ایران است و بالا رفتن ارقام 
قراردادها و برخی باشگاه هایی 
که با پرداخت ارقام نجومی بازار 
لیگ برتر را واقعاً بهم ریخته اند، 
جابه جایی بازیکنان با کندی و 
به ندرت اتفاق می افتد و نه تنها 
خبری از ترکاندن بمب نیست 
بلکه هر چند روز یک بار صدای 

ترقه ای هم شنیده نمی شود!
نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس 
مقطع  ین  ا ر  د ل  سا هر 
و  حساسیت برانگیز  فوق العاده 

تنش زاست چرا که هواداران 
میلیونی روی این موضع متمرکز 
بدانند  می خواهند  و  شده اند 
و  نه  چگو ن  ب شا محبو تیم 
با چه ابزاری برای فصل بعد 
ین  ا ز  ا جدا  می شود.  آماده 
حساسیت ها، آنچه باعث شده 
تا نگرانی ها درباره نقل وانتقالات 
امسال پرسپولیس بیشتر و بالاتر 
باشد به دو نکته بازمی گردد؛ اول 
تغییر کادرفنی و حضور یک مربی 
اسپانیایی در رأس کادر فنی که 
تقریباً هیچ شناختی از تیم خود 
و لیگ برتر ندارد و باشگاه برایش 
تیم می بندد، دوم حضور در لیگ 
نخبگان به فاصله یک ماه بعد 
از شروع لیگ برتر. پرسپولیس 
به عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
وارد رقابت ها می شود و از حالا 
مشخص شده که مثل دوسه 
فصل اخیر نسبت به سه باشگاه 
ی  برا ی  کمتر رقام  ا رقیبش 
قراردادهای بازیکنانش پرداخت 
می کند به گونه ای که سقف 
قرارداد برای بازیکنان برتر و تاپ 
در این باشگاه ظاهراً بین 20 تا 
23میلیارد تومان است که با برخی 
آپشن ها می تواند تا 30 میلیارد 
تومان هم برسد. این درحالی 
باشگاه های  برخی  که  است 
برای  را  ارقامی  متمول چنین 

دریافت رضایتنامه بازیکنان جدید 
خود که اتفاقاً چندان هم برجسته 
نیستند هزینه کرده اند و همین 
باعث شده تا اختالی جدی و 
نگران کننده در بازار نقل وانتقالات 
شکل بگیرد. دیروز معاون ورزشی 
باشگاه پرسپولیس دو هفته بعد 
از شروع نقل وانتقالات درباره 
روند کار باشگاهش در این حوزه 
توضیحاتی ارائه کرد اما از دل 
این توضیحات هیچ چیز تازه ای 
بیرون نمی آید و مشخص است 
که پرسپولیس به هیچ گزینه ای 
حتی نزدیک هم نیست! بعد از 
تمدید قرارداد با پورعلی گنجی 
و امیری قرار بود سروش رفیعی 
سومین تمدیدکننده قرمزها باشد 
اما او مسافرت خانوادگی را به 
این مهم ترجیح داد. مذاکرات 
با عیسی آل کثیر و علی نعمتی 
به جایی نرسیده و لنگ مانده 
است. تکلیف مهدی عبدی روشن 
نیست، از فرشاد فرجی خبری 
نشده احمد گوهری بین اراک 
و تهران معلق است، گولسیانی 
هزاران کلیومتر از پرسپولیس دور 
است و طبیعتاً فقط به پیام های 
مثبت و امیدوارکننده او نمی توان 
دلخوش بود. در حوزه جذب 
بازیکنان جدید نیز پرسپولیس و 
مدیرانش به خنسی خورده اند. 

نه تمدیدی ها آمدند، نه خبری از خریدهای جدید است

گزارش یک

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

نگاه

جواد رستم زاده
روزنامه نگار

بعد از کش و قوس های 
بسیار بالاخره مشخص 
شد که فصل تازه لیگ 
برتر از تاریخ 25 مرداد ماه آغاز 
خواهد شد و این یعنی که حتی اگر 
پرسپولیس طبق برنامه روز شنبه هفته 
آینده مصادف با 23 تیرماه تمرینات 
پیش فصل خود را آغاز کند حدود یک 

ماه تا اولین مسابقه فاصله دارد.
ت  ینا تمر می شد  گفته  پیش تر 
پیش فصل نیازمند حداقل شش هفته 
زمان است اما با تغییر متد بدنسازی 
پیش فصل که دیگر خبری از آن تمرینات 
سخت و استقامتی نیست و بازی های 
تدارکاتی خیلی زود و در لابه لای تمرینات 
هوازی و با توپ انجام می شود، این بازه 
زمانی کمتر شده و سپری کردن آن بازه 
زمانی حداقل شش هفته ای چندان 

رعایت نمی شود.
پرسپولیس فصل قبل در تاریخ چهاردهم 
تیر ماه تمرینات پیش فصل خود را 
آغاز کرد و با توجه به اینکه بازی هفته 
نخست این تیم در تاریخ 18 مرداد برگزار 
شد یحیی گل محمدی و شاگردانش 
چیزی حدود 5 هفته تمرینات پیش 
فصل را گذراندند که امسال این زمان 

کاهش خواهد یافت.
نکته اینکه زمان تمرینات پیش فصل 
در حالی کوتاهتر شده که این موضوع 
با در نظر گرفتن تغییر کادر فنی و 
ناشناخته بودن بازیکنان برای 

گاریدو و دستیارانش مشکات را جدی تر 
و نگران کننده تر می کند.

حتی اگر پرسپولیس با تیم ناقص خود 
در تاریخ 23 تیرماه تمرینات خود را آغاز 
کند 32 روز تا نخستین بازی فصل خود 
فاصله دارد که در این بازه زمانی هم 
دو سه روزی به خاطر تعطیات رسمی 
تمرین نخواهد کرد هم اینکه حداقل 
دو روز را به خاطر سفر رفت و برگشت 
به هلند دور از تمرین خواهد بود و 
شاید در لابه لای تمرینات هم چند روزی 
به بازیکنان استراحت داده شود که 
اینطوری مدت تمرینات از یک ماه هم 

کمتر خواهد شد.
این مسائل را بگذارید کنار اسکواد ناقص 
پرسپولیس تا اوضاع عجیب تر شود. تیم 
گاریدو در شرایطی از شنبه یا چهارشنبه 
آینده استارت خواهد زد که برای شروع 
تمرین نفرات کافی دارد اما از تیم اصلی 
شاید فقط نیمی از بازیکنان از ابتدا 

باشند. همراه 
البته شاید تنها دلخوشی گاریدو و کادرش 
این باشد که احتمالاً بعد از دو بازی در 
شروع فصل، مسابقات لیگ به خاطر دو 
بازی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی، 
تعطیل خواهد شد و سرخ ها در فاصله 
حدوداً سه هفته ای تا نخستین بازی 
در هفته اول لیگ نخبگان آسیا فرصت 
تمرین و آماده سازی خواهند داشت 
البته به شرطی که تعدد ملی پوشان از 
سوی دیگر شرایط فنی تیم را بهم نریزد.

از چند هفته قبل مشخص بود که کنعانی زادگان هم دنبال مبلغ 
بالاتری برای قرارداد فصل آینده اش خواهد بود. کنعانی که 

تابستان سال قبل بعد از دو فصل بازی در الاهلی قطر به 
پرسپولیس برگشت یک فصل دیگر با سرخ ها قرارداد دارد 
اما برای فصل دوم باید با باشگاه توافق مالی کند و حالا 

پول بیشتری می خواهد. جریمه 70 هزار دلاری ایجنت 
او نیز باعث شده تا او این موضوع را دستاویز قرار داده 
و درخواست رقم بیشتری داشته باشد چرا که می گوید 

جریمه اش بالغ بر 5-4 میلیارد تومان می شود و بخشی 
از درآمدهایش را کم خواهد کرد و به عنوان یک بازیکن 

ملی پوش خواستار دریافت رقم بالاتری است. او که 
ابتدا خواستار دریافت مطالبات خود شده بود، پس 
از تسویه حساب باشگاه پرسپولیس با بازیکنان، در 
مذاکره با مدیران این باشگاه خواستار افزایش رقم 

قرارداد فصل آینده  خود شده و معتقد است مبلغ 
دریافتی اش نسبت به بازیکنان دیگر بسیار پایین 
است. البته طبیعی است که باشگاه پرسپولیس 

برای این بازیکن سقف قرارداد را در نظر خواهد گرفت 
اما ظاهراً او بالاتر از سقف می خواهد. این مدافع ملی پوش 

در آخرین گفت و گوی خود با رضا درویش هم درخواست 
افزایش رقم قرارداد را مطرح کرده است اما انگار باشگاه 

مشکلی درباره ادامه کار با او احساس نمی کند و مدیران 
باشگاه نیز درباره خواسته این بازیکن که قبل تر با استوری 
به صضورت غیرمستقیم مطرحش کرده بود واکنشی نشان 
نمی دهند. اما نکته عجیب اینجاست که کنعانی زادگان تا 
دیروز پاسپورت خود را برای اردوی خارجی پرسپولیس به 
این باشگاه تحویل نداده بود و در انتظار تعیین تکلیفش از 
سوی مدیران باشگاه است. از سوی دیگر برخاف شایعات 

منتشر شده، تاکنون هیچ پیشنهاد خارجی نیز برای حسین 
کنعانی زادگان به باشگاه پرسپولیس نرسیده است و او در این 

تیم ماندنی خواهد شد.

برای موفقیت در آسیا باید تیم تقویت شود

تمرینات پیش فصل کمتر از یک ماه
جریمه 70 هزار دلاری بهانه شد

کنعانی زادگان دنبال رقم بالاتر از سقف

رضا شاهرودی، بهروز رهبری فرد، حسن 
شیرمحمدی و بعدها خیلی از بازیکنان 

که  شبی  می کردند،  تعریف  دیگر 
می خواستند در اولین تمرین پرسپولیس 
شرکت کنند از فرط خوشحالی تا صبح 
پلک روی هم نگذاشتند و فردا صبح برای 
پوشیدن پیراهن سرخ بال درمی آوردند. 
پایان رأفت تعریف می کند، پروین پیراهن 
پرسپولیس را جلویش گذاشته و گفته این 
صد میلیون اول قراردادت. می خواهم 
بگویم پرسپولیسی که در صندوق عقب 

پیکان پروین و خوردبین جابه جا می شد 
و هزاران هزار هوادار داشت و معبد همه 
بازیکنان بود امروز به جایی رسیده که 
از پوشیدن پیراهن آن فرار می کنند. آن 
هم در شرایطی که خوب می دانند رفتن 
به استقال و پرسپولیس یعنی روی بورس 
ماندن و دیده شدن. تأسف برانگیز است 
امروز حتی علی نعمتی که روزی دو 
میلیارد از جیبش برای رضایت نامه اش 

داد هم باید فکر کند که می خواهد در 
پرسپولیس بماند یا خیر؟ اسدبیگی 
هم همین طور و خیلی های دیگر هم. 
بله پول امروز جای غیرت و تعصب و 
دلدادگی و دلبستگی را گرفته و ما هم اگر 
جای این بازیکنان بودیم شاید همین 
تصمیم را می گرفتیم اما سؤال کلیدی 
این است مگر در پرسپولیس پول کم 
هست؟ مگر پرسپولیس جز دو سه باشگاه 

خوب پول بده لیگ نیست!؟ مگر همین 
الان با همه بازیکنان و مربیان تسویه 
نکرده است؟ پس دلیل فرار ستاره ها 
چیست؟ آنها مرد جنگیدن نیستند. 
آنها مرد تحمل فشار تماشاگران نیستند. 
می خواهند جایی بازی کنند که بدون 
جنگ و فشار پول مفت بگیرند و حال 
کنند. بدبینانه است اما انگار بازیکنان 
کوتاه قد و کوتاه فکر و کوتاه همت امروز 
نگاه ابزاری به تیم هایی دارند که عشق 
و زندگی میلیون ها هوادارند که درگاه با 
شکست و پیروزی این تیم زندگی شان 
تیره وتار می شود. این درحالی است 
که همین هوادار ساده دل و نگون بخت 

است که برای قد کشیدن این بازیکنان 
سست عنصر روی سکوها و در گرما و سرما 
حنجره جر می دهد و سینه چاک می کند. 
امروز پول همه چیز است و مهم است. 
بازیکن باید چرخ زندگی اش بچرخد اما 
انسانیت هنوز نمرده است و ماندگاری 
در تاریخ را با هیچ پولی نمی شود خرید. 
مسابقه فرار از استقال و پرسپولیس خط 
پایان خوبی نداشته است. سرنوشت 
پهلوان و آل کثیر و نادری و رضاییان و 
خیلی دیگر از بازیکنان را مرور کنید تا 
قدر بهشتی را که هواداران برایتان درست 
کرده اند را بدانید آن را به سیبی و گندمی 

آفت زده نفروشید.

خ مسابقه فرار از سرزمین سر

شرایط آن قدر وخیم شده که 
باشگاه آلومنیوم اراک برای مهدی 
لیموچی که کمتر از یک سال است 
در سطح اول فوتبال ایران شناخته 
و برجسته شده مبلغ 20 میلیارد 
تومان پول رضایتنامه می خواهد، 
بند فسخ فرشاد احمدزاده اعتبار 
ندارد، جذب محمدرضا اخباری 
هم هزینه بالایی خواهد داشت، 
در پست دفاع راست چه رضاییان 
بازیکن خارجی، کار  بیاید چه 
راحت نخواهد بود و این مسأله 
در مورد مهاجم نوک جدید و سایر 
پست ها هم مصداق دارد کما اینکه 
محمدرضا آزادی به فوتبال امارات 

رفت و شاید این اتفاق درباره 
رامین رضاییان هم بیفتد. در 
چنین شرایطی صحبت از فروش 
عبدالکریم حسن نیز جدی است 
و شاید باشگاه بخواهد با فروش 
او درآمدزایی کند که این طوری 
جذب بازیکن در دفاع چپ هم به 
اولویت های نقل وانتقالاتی سرخ ها 
اضافه خواهد شد. هر چند رضا 
درویش در نقل وانتقالات تابستانی 
سه سال گذشته به یکباره دست 
جنبانده و بالاخره موفق شده 
را  تیمش  سرمربی  و  هواداران 
راضی کند اما فعاً مدیران باشگاه 
پرسپولیس در فضای مجازی تحت 

فشار شدیدی قرار گرفته اند و 
ی  منت ها کا با  جهه  ا مو ر  د
هواداران سختگیر کاری از پیش 
نبرده اند. این قفل درحالی به 
پرسپولیس  نقل وانتقالات  پای 
خورده و قدرت حرکت را از مدیران 
این باشگاه گرفته که گفته شد با 
بودجه تخصیص داده شده از سوی 
مالک جدید باشگاه غیر از تسویه 
حساب با اعضای تیم، بودجه 
کافی برای شروع نقل وانتقالات 
هم فراهم است و برعکس تمام 
فصول گذشته باشگاه پرسپولیس 
می تواند به بازیکنان جدیدش 
پیش پرداختی نیز داشته باشد.

محمود شافعی در خصوص حضور گاریدو 
در پرسپولیس و شانس موفقیتش گفت: 
به هر حال حضور سرمربی خارجی و 
درصد موفقیتش در تیم جدید مانند یک 
هندوانه دربسته است و صرفاً با رزومه و 

مواردی از این دست نمی توان یک مربی 
را قضاوت کرد. از این رو بعضی از مسائلی 
که در مورد مربی اسپانیایی گفته می شود 
که گاریدو قهرمانی چندانی نداشته پس 
قادر به موفقیت در پرسپولیس هم 
نخواهد بود، چندان درست نیست 
چه بسا برانکو هم به عنوان سرمربی 
وارد فوتبال ما نشد اما شاهد بودیم که 
رفته رفته تبدیل به یکی از مربیان خوب 
فوتبال ما شد. هافبک سابق پرسپولیس 
درباره عوامل بازدارنده برای مربی خارجی 
می گوید: زمان همه چیز را نشان می دهد 

و کارایی یک مربی را مشخص خواهد کرد 
اما اگر مربی خارجی تیم بخواهد وارد 
این مسائل شود که تیم را من نبستم 
و بهانه گیری کند حتماً تیم و خودش را 
وارد حاشیه خواهد کرد. شافعی در رابطه 
با نزدیکی سبک پرسپولیس و مربی 
اسپانیایی هم می گوید: سبک فوتبال 
مالکانه و پاس های کوتاه متعدد نشان 
می دهد، سبک فوتبال پرسپولیس به 
سبک فوتبال اسپانیا نزدیک است و در 
بحث تاکتیکی می توان از مربی جدید 
انتظار داشت با توجه به تطابق سبک 

شاهد  اسپانیا  فوتبال  و  پرسپولیس 
موفقیت این مربی باشیم. او در رابطه با 
مشخص نبودن شرایط بعضی از بازیکنان 
پرسپولیس و تأثیرش در تیم می گوید: 
پرسپولیس بهترین تیم ایران است به 
همین دلیل در صورت جدایی بیرانوند، 
لنگ این بازیکن و هیچ بازیکن جداشده 
دیگری نخواهد ماند و قطعاً با درایت 
مدیریت، باشگاه و سرمربی تیم، بهترین 
انتخاب را برای بازیکنان جایگزین انجام 
خواهند داد. شافعی در خصوص نیازهای 
پرسپولیس برای شرکت قدرتمندانه 

در آسیا و جام های داخلی تأکید کرد: 
پرسپولیس باید برای لیگ نخبگان و تکرار 
قهرمانی اش در لیگ حتماً باید نفرات 
خوبی را به خدمت بگیرد. در این بین 

با حضور یک دروازه بان خارجی خوب در 
کنار یک دفاع راست، یک مهاجم و یک 
مدافع وسط ستون تیم باید تقویت شود 
که این از اهمیت خاصی برخوردار است.

برای موفقیت در آسیا باید تیم تقویت شود

شافعی: پرسپولیس اسپانیایی بازی می کند

نقل و انتقالات  پرسپولیس قفل شد

نگاه

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


